
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro d'Argent

Comité : ILE DE France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 mars 2017

COMPOSITION DES JURYS à : PONTAULT COMBAULT

PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre LAGABBE  SANDRINE AS NS LES AQUARINES A PEREIRA Jessica AS NS LES AQUARINES A

Jury N°1

Vice-Arbitre PEREIRA  JESSICA AS NS LES AQUARINES A

Juges NF°1 LONE Noemie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 123473 B NOUGE Catherine VELIZY N.SYNCHRO 427333 A

NF°2 MORIN Ninon OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES142225 B EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C

NF°3 STEFANI  AUDREY VGA ST-MAUR C LONE Noemie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 123473 B

NF°4

NF°5

NG°1 MAKAR Aurélie JEANNE D'ARC DRANCY 252432 B GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B

NG°2 MARAISSE Sonia AS NS LES AQUARINES 486779 examen C ALBARRAN Audrey ES MASSY B

NG°3 GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B MAKAR Aurélie JEANNE D'ARC DRANCY 252432 B

NG°4

NG°5

CHASTAGNER Muriel JEANNE D'ARC DRANCY 149454 CHASTAGNER Muriel JEANNE D'ARC DRANCY 149454

Informatique CROUZILLES Gisèle VGA ST-MAUR 123461 GAILLARD Eléa CN BRUNOY-ESSONNE 438702 D

dél. nageuses : FAURIE    CHLOE ERMONT NA AOUCHAL Karine ES MASSY NATATION 193546 D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MOURIES Sophie VGA ST-MAUR 377301 A

NF°2 MONGIAT Marie-Christine MOUETTES DE PARIS A

NF°3 OCHANDO Léa MOUETTES DE PARIS B

NF°4

NF°5

NG°1 HERISSON Anne-Marie GARCHES AS B

NG°2 GAGNEUX Cécilia US VAIRES 143967 B

NG°3 MORIN Ninon OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES142225 B

NG°4

NG°5

LANGLOIS Amandine KREMLIN BICETRE examen C

Informatique CROUZILLES Gisèle VGA ST-MAUR 123461

dél. nageuses : DOCQUIER Simane CERGY NS D

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MOURIES Sophie VGA ST-MAUR 377301 A MOURIES Sophie VGA ST-MAUR 377301 A

NF°2 AOUCHAL Karine ES MASSY NATATION 193546 D EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C

NF°3 LAMBERT Delphine AS MESNIL ST DENIS examen C LONE Noemie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 123473 B

NF°4

NF°5

NG°1 HERISSON Anne-Marie GARCHES AS B GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B

NG°2 GAILLARD Eléa CN BRUNOY-ESSONNE 438702 D RULLIERE Mathilde NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 417896 examen C

NG°3 OCHANDO Léa MOUETTES DE PARIS B MAKAR Aurélie JEANNE D'ARC DRANCY 252432 B

NG°4

NG°5

CHASTAGNER Muriel JEANNE D'ARC DRANCY 149454

Informatique CHASTAGNER Muriel JEANNE D'ARC DRANCY 149454 GAILLARD Eléa CN BRUNOY-ESSONNE 438702 D

dél. nageuses : AOUCHAL Karine ES MASSY NATATION 193546 D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Argent

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Argent

Secrétariat



Synchro d'Argent Comité : ILE DE France

limite impression

Passé le: 26 mars 2017 à : PONTAULT COMBAULT

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MABIRE Chloé SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,133

2 PIQUET Sarah AS NS LES AQUARINES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,100

3 LE GUERN Alice GARCHES AQUA'SPORTS 2007 EPREUVE VALIDEE 6,033

4 TREMBLAY Maelle CERGY NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967

4 QUACH Thuc-Nghi CSA KREMLIN-BICETRE 2000 EPREUVE VALIDEE 5,967

4 ZIANE Celya JEANNE D'ARC DRANCY 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967

7 JORROT Mathilde AS NS LES AQUARINES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,900

7 LEROYER Solène VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE VALIDEE 5,900

9 ALLEK Louane AS NS LES AQUARINES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,867

10 CASTRO Lola ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2006 EPREUVE VALIDEE 5,733

10 FRANCO ESPITIA Emilie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733

10 OURY Chloé VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733

13 PERIES Alice OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,700

14 GOSSET Lise AS NS LES AQUARINES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,667

14 CHERORET Neige CN BRUNOY-ESSONNE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,667

14 DODEUX Jeanne CSA KREMLIN-BICETRE 2002 EPREUVE VALIDEE 5,667

14 VICENTIC Anastasia OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,667

18 DUHAMEL Camille CN BRUNOY-ESSONNE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,633

18 PLIHON Capucine MOUETTES DE PARIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633

18 DOUCET Fleur MOUETTES DE PARIS 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633

21 LIBON Lise-Laure ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,600

21 JUAN Juliette SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2003 EPREUVE VALIDEE 5,600

23 VOGIN Mathilde CN BRUNOY-ESSONNE 2006 EPREUVE VALIDEE 5,567

23 RASSINIER Fanny ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,567

23 JOSIEN-VARNAT Maeline ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567

23 MARC Maéna ES MASSY NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,567

23 MIJALLE Yvonne JEANNE D'ARC DRANCY 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567

28 DEGEN Diane CN BRUNOY-ESSONNE 2006 EPREUVE VALIDEE 5,533

28 MALARD Elijah JEANNE D'ARC DRANCY 2008 EPREUVE VALIDEE 5,533

28 GREENBERG Hanna MOUETTES DE PARIS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533

31 STAQUET Chiara CA ORSAY 2004 EPREUVE VALIDEE 5,500

31 MERINE Anthynéa MOUETTES DE PARIS 2001 EPREUVE VALIDEE 5,500

31 ZOBEÏDE Ayana VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE VALIDEE 5,500

31 OUKRAT Elona VGA ST-MAUR 2004 EPREUVE VALIDEE 5,500

35 REED Ayla CERGY NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

36 VINCENT Victoria MOUETTES DE PARIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

37 AUTRET Maïna AS NS LES AQUARINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

37 THUE--GASSE Olga JEANNE D'ARC DRANCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

39 BLANCHE Constance NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,633

40 LE BRETON Emma ES MASSY NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

41 CARNIS Marion ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

41 HAJI Aya ES MASSY NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

41 VUJACIC Nevena SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

44 HOUDEMOND--LABEJOF Maëlys AS NS LES AQUARINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

44 PICAS Alexandra CSA KREMLIN-BICETRE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

44 VUJACIC Téodora SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

47 BAGUET Tessa CN BRUNOY-ESSONNE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

48 HARDY Maïla CN BRUNOY-ESSONNE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

49 LALANDE Marie CERGY NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

49 HUNAULT Clarisse NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

51 MOHAMED FAROOK Sophia AS NS LES AQUARINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

51 LAMOURI Yasmine ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

51 RAVOIRE Emma NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

54 VERIN Savahnna JEANNE D'ARC DRANCY 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

54 BRIS Agathe NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

56 ROBITAILLIE Cécile NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

57 BOUCHARD Pauline SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,033

58 COUTROT-PARROT Ondine VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE NON VALIDEE 4,633

59 GUIRAUD Flavie MOUETTES DE PARIS 2004  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : ILE DE France

limite impression

Passé le: 26 mars 2017 à : PONTAULT COMBAULT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 OLIVERA Maelle US VAIRES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 JORROT Mathilde AS NS LES AQUARINES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,800

3 MOREAU Léanna CN BRUNOY-ESSONNE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

3 WITTERONGHEL Lena CO ULIS NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,733

3 TRIFT Alexia GARCHES AQUA'SPORTS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

6 PERIES Alice OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,700

6 FISCHER Thaïs VGA ST-MAUR 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

8 DEGEN Diane CN BRUNOY-ESSONNE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 OVIEBO Emilia ES MASSY NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 JAGU Astrid ES MASSY NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 GADRAT Lou GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 DOUCET Fleur MOUETTES DE PARIS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 MELOT Garance OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

14 HAUSKNECHT Lola CN BRUNOY-ESSONNE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,633

14 BONNIN Lénie CN BRUNOY-ESSONNE 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,633

14 BRIS Agathe NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,633

17 THOMAS Lélie CN BRUNOY-ESSONNE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

17 MARC Maéna ES MASSY NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

17 HORVAIS Angeline GARCHES AQUA'SPORTS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

17 VICENTIC Anastasia OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,600

17 BLAVETTE Ines US VAIRES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,600

17 PONCIN Sibylle VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

23 COLLINET Elise ES MASSY NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,567

23 CURTI Noa GARCHES AQUA'SPORTS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,567

23 HUSY Agathe NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

23 ROBITAILLIE Cécile NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,567

23 COQUILLARD Maiwenn NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,567

23 JEAN-SKONIENY Cassandre US VAIRES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

29 ALLEK Louane AS NS LES AQUARINES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 DROUSSET CROCE Clara CN BRUNOY-ESSONNE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 BERKOVITS Romane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 BLANCHE Constance NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 COUTROT-PARROT Ondine VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 LEROYER Solène VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

35 LAVARTE Lou AS NS LES AQUARINES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 HARMAND Camille CERGY NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 BERTRAND CHAVEY Cloé CN BRUNOY-ESSONNE 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 CARNIS Marion ES MASSY NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 OURY Chloé VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 ZOBEÏDE Ayana VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,500

35 DUMOULARD Juliette VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

42 LAMOURI Yasmine ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

43 PERRAS Charline CO ULIS NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

43 VINCENT Victoria MOUETTES DE PARIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

45 MAKANGU Audrey VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

46 MALARD Elijah JEANNE D'ARC DRANCY 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

47 THUE--GASSE Olga JEANNE D'ARC DRANCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

48 DODEUX Jeanne CSA KREMLIN-BICETRE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

49 QUACH Thuc-Nghi CSA KREMLIN-BICETRE 2000 EPREUVE NON VALIDEE 0,000

50 GIARDINI-MONTBOBIER Olivia AS CORBEIL-ESSONNE 2006  FORFAIT

51 SEGUY Oriane GARCHES AQUA'SPORTS 2005  FORFAIT

52 GUIRAUD Flavie MOUETTES DE PARIS 2004  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : ILE DE France

limite impression

Passé le: 26 mars 2017 à : PONTAULT COMBAULT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JORROT Mathilde AS NS LES AQUARINES 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 MELOT Garance OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100

3 LANDRY Madeleine ES MASSY NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,033

4 DUHAMEL Clémence NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,000

5 NIOCHAUT Alicia ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,900

5 PERIES Alice OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,900

7 LIBON Lise-Laure ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,833

8 PIQUET Sarah AS NS LES AQUARINES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,767

9 PIRO Auriane ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,733

9 PRADEL Eléa OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,733

9 OURY Chloé VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,733

12 REED Ayla CERGY NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,700

12 BUTEL Auriane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,700

12 GERNIGON Océane NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,700

15 ALLEK Louane AS NS LES AQUARINES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

15 TAMBY Lya JEANNE D'ARC DRANCY 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

15 LETOURNEL Morgane US VAIRES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

18 FAURIE Clemence ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,633

18 VICENTIC Anastasia OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,633

18 JEAN-SKONIENY Cassandre US VAIRES 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,633

21 EBNER Merryl A.S DU MESNIL ST DENIS 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,600

21 MOKEDDEM Manel AS NS LES AQUARINES 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

21 LALANDE Marie CERGY NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

21 COTTIGNY Claire NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

21 PONCIN Sibylle VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

26 SI ALI Manel ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,567

27 RASSINIER Fanny ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

27 ZOBEÏDE Ayana VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,533

29 LEROYER Solène VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

29 MAKANGU Audrey VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

31 FRANCO ESPITIA Emilie ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

32 MALLEN Louise NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

33 CROSNIER Celine ES MASSY NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

34 BLANCHE Constance NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

35 LEROY Albane ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

35 BESNARD Tiphanie NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

35 COUTROT-PARROT Ondine VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

38 TRAN Dan-Vy NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

39 WITTERONGHEL Lena CO ULIS NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

39 FISCHER Thaïs VGA ST-MAUR 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

41 COLLINET Elise ES MASSY NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

41 DUMOULARD Juliette VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

43 PERRAS Charline CO ULIS NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,033



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 26 mars 2017 à : PONTAULT COMBAULT

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 RENAULT Anna-Liv GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,267 5,800 5,767 11,975

2 STRICHER Jeanne GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,867 6,067 5,500 11,700

3 GIOVANNETTI Clara GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,800 5,700 5,933 11,600

4 HERLIN Laetitia GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,667 5,667 5,567 11,425

5 STANISLAWSKI Mathilde GARCHES AQUA'SPORTS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,500 5,567 5,533 11,308

6 JORROT Mathilde AS NS LES AQUARINES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,567 5,567 5,433 11,217

7 GONTHIER Camille CN BRUNOY-ESSONNE 2002 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,567 5,433 5,667 11,200

8 ROBERT Anaïs CN BRUNOY-ESSONNE 2002 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,800 5,367 5,333 11,167

9 DIAWARA Maissa ES MASSY NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,467 5,733 5,133 11,125

9 HAJJI Amelia JEANNE D'ARC DRANCY 2005 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,633 5,600 5,133 11,125

11 GUEGAN Ines ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2002 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,100 5,567 5,500 11,083

12 TRAN Dan-Vy NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,333 5,400 5,633 11,075

13 SORET Emilie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,600 5,567 5,267 11,067

13 DEHOSSE Mathilde CN BRUNOY-ESSONNE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,567 5,567 5,400 11,067

15 MARTINS Dawn ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,600 5,533 5,367 11,050

16 PUBERT Zoé MOUETTES DE PARIS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,267 5,667 5,533 5,533 11,042

17 VINCENT Thelma MOUETTES DE PARIS 2002 EPREUVE VALIDEE 5,333 5,767 5,500 5,400 11,033

18 RENÉ Axelle US VAIRES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,767 5,300 5,300 11,067

19 SCHARR Arwen NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,733 5,267 5,333 10,992

20 MOKEDDEM Manel AS NS LES AQUARINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,633 5,400 5,133 10,933

21 CROSNIER Celine ES MASSY NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,500 5,433 5,367 10,867

22 BURLET VIENNAY Marie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 5,233 5,333 5,467 10,783

22 OVIEBO Emilia ES MASSY NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,433 5,567 4,667 10,783

24 PIQUET Sarah AS NS LES AQUARINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,400 5,500 5,200 10,767

25 EBNER Merryl A.S DU MESNIL ST DENIS 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,000 5,333 5,233 10,733

26 BAGUET Tessa CN BRUNOY-ESSONNE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,300 5,133 5,100 10,700

27 DABAB Sakina ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 4,933 5,400 5,000 10,583

28 LEROY Albane ES MASSY NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 4,633 5,233 5,267 10,525

29 THUE--GASSE Olga JEANNE D'ARC DRANCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 4,667 5,100 4,133 9,875

30 VIET Lucie ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2002  FORFAIT

30 AZNAR Clély AS CORBEIL-ESSONNE 2008  FORFAIT

ILE DE France


